

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 294/01

EM, 17 DE AGOSTO DE 2001

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ITAPOROROCA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. JOSÉ PONTES para exercer o cargo de SECRETÁRIO DO MEIO-AMBIENTE, TURISMO, DESENVOLVIMENTO URBANO E AGRICULTURA, até ulterior deliberações.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ITAPOROROCA, ESTADO DA PARAÍBA, EM 17 DE AGOSTO DE 2001.

José Ribeiro da Silva - PREFEITO -

CAMARA NUNICIPAL DE ITAPOROROCA
Proteccio no

Rua Frei Damião de Bozzano, 07 – Centro, CEP: 58275000 Fone: 294-1014 ITAPOROROCA – PB.

